
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2000 M.  

SAUSIO 28 D. ĮSAKYMO NR. 49 „DĖL KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

  

2020 m. birželio 1 d. Nr. V-1345 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių įrašymo į 

kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2002 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. 159 „Dėl Vaistinių preparatų ir medicinos 

pagalbos priemonių įrašymo į kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 67 

punktu: 

p a k e i č i u Ligų ir kompensuojamųjų vaistų joms gydyti sąrašą (A sąrašą), patvirtintą 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. 49 „Dėl 

kompensuojamųjų vaistų sąrašų patvirtinimo“: 

1. Papildau I skyriaus ,,INFEKCINĖS IR PARAZITINĖS LIGOS“ 8 skirsnį 8.13 

papunkčiu: 

,,8. 13. Dorovirinum, 

Lamivudinum et 

Tenofovirum 

disoproxilum 

B20–B24 Skiriamas, kai nėra jokių ankstesnių ar 

dabartinių duomenų apie atsparumą NNATI 

klasės vaistiniams preparatams Lamivudinum ar 

Tenofovirum, kai pirmaeilis gydymas pagal 

sveikatos apsaugos ministro patvirtintą 

Žmogaus imunodeficito viruso ligos 

diagnostikos ir gydymo, kompensuojamo iš 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 

lėšų, tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 

m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. V-384 „Dėl 

Žmogaus imunodeficito viruso ligos 

diagnostikos ir gydymo, kompensuojamo iš 

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 

lėšų, tvarkos aprašo patvirtinimo“, negali būti 

skiriamas.“ 

2. Papildau II skyriaus ,,NAVIKAI“ 1 skirsnį 1.119 papunkčiu: 

,,1. 119. Pomalidomidum C90.0 Skiriamas derinant su deksametazonu 

pacientams, kurių liga progresavo po prieš  tai 

taikyto gydymo bortezomibu ir lenalidomidu ir 

kurių liga buvo atspari paskutiniam gydymui.“ 

 

Sveikatos apsaugos ministras       Aurelijus Veryga 

 

Parengė 

Vilma Meldžiukaitė, tel. 264 8753 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 188603472,
Vilniaus g. 33, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS
MINISTRO  ĮSAKYMAS  DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS
SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2000 M.  SAUSIO 28 D.
ĮSAKYMO NR. 49 „DĖL KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ
SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-01 Nr. V-1345
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Greičiūtė-Kuprijanov, Patarėja, Farmacijos politikos skyrius
Sertifikatas išduotas IEVA GREIČIŪTĖ-KUPRIJANOV, Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-01 17:04:58
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-02 08:27:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-07 - 2021-12-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos IEVA GREIČIŪTĖ-KUPRIJANOV, Skyriaus patarėjas,

Farmacijos politikos skyrius
Sertifikatas išduotas IEVA GREIČIŪTĖ-KUPRIJANOV, Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-01 17:15:50
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-02 08:27:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-07 - 2021-12-06
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Greičiūtė-Kuprijanov, Patarėja, Farmacijos politikos skyrius
Sertifikatas išduotas IEVA GREIČIŪTĖ-KUPRIJANOV, Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-01 17:09:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-02 08:27:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-07 - 2021-12-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-02 09:21:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-02 09:22:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.5-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-06-04)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=afacebe1a49111eaa51db66
8f0092944

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-06-04 01:26:10 TAIS


